

**Oktober** Angebote gültig vom 01.10. bis 31.10.2024

\* Wick<sup>®</sup>,  
MediNait  
Sirup  
180 ml



**-22%**

\* AVP ~~24,49 €~~  
nur **18.95 €**  
1 l = €105,28



*Goldener Oktober mit tollen  
Herbstangeboten für Sie!*

\* Monapax<sup>®</sup>  
Sirup  
150 ml



**-29%**

\* AVP ~~14,95 €~~  
nur **10.61 €**  
1 l = € 70,73

\* Transpulmin<sup>®</sup> Balsam, 100 g



**-26%**

\* AVP ~~15,96 €~~  
nur **11.85 €**  
1 kg = € 118,50

\* Vigantol<sup>®</sup> 1000 I.E. Vitamin D3, 100 Tabletten



**-30%**

\* AVP ~~8,98 €~~  
nur **6.30 €**  
1 Stück = € 0,06

\* ACC<sup>®</sup> akut 600, 20 Brausetabletten



**-25%**

\* AVP ~~17,98 €~~  
nur **13.50 €**  
100 Stück = € 67,50

\* Sinupret<sup>®</sup> extract, 20 Tabletten



**-25%**

\* AVP ~~15,40 €~~  
nur **11.50 €**  
100 Stück = € 57,50

\* Quimbo<sup>®</sup>  
Tropfen  
30 ml



**-30%**

\* AVP ~~15,96 €~~  
nur **11.25 €**  
1 l = € 375,-

\* Mucosolvan<sup>®</sup> Saft, 100 ml



**-30%**

\* AVP ~~9,87 €~~  
nur **6.95 €**  
1 l = € 69,50

\* GeloMyrtol<sup>®</sup> forte, 20 Kapseln



**-31%**

\* AVP ~~12,95 €~~  
nur **8.95 €**  
100 Stück = € 44,75

\* Keltican<sup>®</sup> forte, 20 Kapseln



**-23%**

\* AVP ~~28,45 €~~  
nur **21.95 €**  
100 Stück = € 109,75

 **STERN**  
apotheke  
am Münsterplatz

APOTHEKERIN MARIA EWERT e.K.  
Münsterplatz 7 • 44575 Castrop-Rauxel  
Tel. 0 23 05 / 97 79 57  
e-mail: info@stern-apotheke-castrop.de  
www.stern-apotheke-castrop.de

**Alte**  
**Apotheke**

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.  
Wittener Str. 32  
44575 Castrop-Rauxel  
Tel.: 02305 / 22 222



**ELEFANTEN**  
apotheke

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.  
Dortmunder Straße 160 • 44577 Castrop-Rauxel  
Tel. 0 23 05 / 54 29 24  
e-mail: elefanten-apo@t-online.de  
www.elefanten-apotheke.com